

Ogłoszenie nr 540029487-N-2019 z dnia 14-02-2019 r.

**Gdańsk:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 511835-N-2019

**Data:** 08/02/2019

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Uniwersytet Gdański, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 523 23 20, e-mail sekretariatdzp@ug.edu.pl, faks 58 523 31 10.

Adres strony internetowej (url): <https://ug.edu.pl>

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III

**Punkt:** 7

**W ogłoszeniu jest:** Ofertę stanowią: załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy i załącznik nr 1a – formularz przedmiotowo-cenowy. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy Załącznik nr 1a – formularz przedmiotowo-cenowy Załącznik nr 2 – jednolity dokument Załącznik nr 3 – oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 Załącznik nr 4 – oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 8 Załącznik nr 5 – projekt umowy Załącznik nr 6 – wzór protokołu odbioru

**W ogłoszeniu powinno być:** Ofertę stanowią: załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy i załącznik nr 1a, modyfikacja z 14.02.2019r. – formularz przedmiotowo-cenowy. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy Załącznik nr 1a, modyfikacja z 14.02.2019r. – formularz przedmiotowo-cenowy Załącznik nr 2 – jednolity dokument Załącznik nr 3 – oświadczenie o braku podstaw

wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 Załącznik nr 4 – oświadczenie o braku podstaw  
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 8 Załącznik nr 5 – projekt umowy Załącznik nr 6 –  
wzór protokołu odbioru

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Data: 2019-02-18, godzina: 11:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Data: 2019-02-20, godzina: 11:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.6)

**W ogłoszeniu jest:** 5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych.

**W ogłoszeniu powinno być:** 5. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert  
równoważnych.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** 3. Przedmiot zamówienia opisany jest szczegółowo w załączniku nr 1a do  
SIWZ.

**W ogłoszeniu powinno być:** 3. Przedmiot zamówienia opisany jest szczegółowo w załączniku  
nr 1a, modyfikacja z 14.02.2019r. do SIWZ.